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På Campingferie.dk har vi en utrolig stor læsergruppe som
spreder sig fra helt unge til mennesker langt oppe i årene.
Det stiller store krav til redaktionen for at tilgodese de mange
forskellige aldersgrupper. Heldigvis er der en rød tråd - nemlig
camping - der binder grupperne sammen.
I redaktionen er vi mange generationer, men fremover vil vi
arbejde meget med begrebet 2 generationer, som vil blive
repræsenteret af Signe på 25 år og undertegnede på 56 år.
Jeg skal måske for god ordens skyld oplyse at der er tale om
far og datter. Så pæren falder ikke langt fra hesten? Er det
ikke sådan det gamle ordsprog er?
Man kan også sige, at det handler om at se tingene fra 2
sider. Det kan f.eks. være en test af en campingvogn, hvor
den unge generation mener, at nogle ting er positive, men
den gamle - nej den voksne generation mener, at andre ting
er vigtigere. Vi håber, at dette tiltag vil belyse tingene på en
mere alsidig måde. Jeg er selv ofte ude for, at blive spurgt om
hvilken af de nordiske campingvogne der er bedst og til det
svarer jeg altid, at det er den du bedst selv kan lide. Vognene
er efterhånden så ens bygget af de samme materialer, med det
samme udstyr, at kampen om kunderne står på vognens design,
hyndernes farver, og ikke mindst den service som den enkelte
forhandler kan tilbyde.

Ny ”Live” Campingtur
I april måned kan du følge en ”live” reportage hvor jeg igen
skal på tur sammen med min kone Lisbeth og vores søn Rasmus
der skal filme rejsen til en tv-udsendelse. Vi har også vores
hund Viktor med på turen. Det bliver en Campingtur til Athen.
Vores plan er, at køre til Venedig og køre ombord på færgen
og bo i campingvognen, mens vi sejler på Adriaterhavet til
den græske by Patras. Her kører vi til Korint-kanalen og videre
til Athen. Turen bliver gennemført i vores Hyundai Terracan
med vores Cabby 67 FT på krogen.

Tak
Og så vil jeg sluttelig takke de mange som vi nåede at hilse
på i Bella Centret og i Messecenter Herning i forbindelse med
de store campingudstillinger. Dejligt at møde andre campister.
Det bliver der også mulighed for til sommer, hvor Camping-
ferie skal en tur gennem hele Danmark med en Campingferie's
Sommerkaravane. Det kan du læse meget mere om i maj bladet.

På gensyn
Peer Neslein
Campist og redaktør
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2 generationer 
tager på camping
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